NIV
ac: FINS
AR TR

AN

YALOVA UNIVERSITESIi ARMUTLU MESLEK YUKSEKOKULU

2017 - 2018 EGiTiM OGRETiIM GUZ YARIYILI

YONETIM VE ORGANiZASYON BOLUMU LOJiSTIK PROGRAMI BUTUNLEME SINAV TAKVIiMI

Tarih/Saat

08:00-09:00

09:30-10:30

10:30-11:30

11:30-12:30

12:30-13:30

13:30-14:30

14:30-15:30

15:30-16:30

16:30-17:30

22.01.2018
PAZARTESI

LOP 222 Hava
Ulastirmasi
Ogr.Gor.i.Polat
KALKAN Sinif 106

LOP 201 Tedarik
Zinciri Yonetimi

Ogr.Gor.i.Polat

KALKAN Sinif 106

LOP 224 Proje
Tasimacihg
Ogr.Gor.i.Polat

KALKAN Sinif 106

LOP 105 Lojistige
Girig

Ogr.Gor.i.Polat
KALKAN Sinif 109

1.SINIF
SINAVLARI

2.SINIFLAR
SINAVLARI

Tarih/Saat

08:00-09:00

09:30-10:30

10:30-11:30

11:30-12:30

12:30-13:30

13:30-14:30

14:30-15:30

15:30-16:30

16:30-17:30

23.01.2018
SALI

LOP 111 Lojistik
Planlama ve
Modelleme

Ogr.Gor.Mehmet

YAHSI Sinif 109

LOP 211 Lojistik ve

Sigortacilik
Ogr.Gor.i.Polat
KALKAN Sinif 106

LOP 103 Matematik
Ogr.Gor.Mehmet

YAHSI Sinif 109

LOP 223 Mesleki

ingilizce

Ogr.Gor.i.Polat
KALKAN Sinif 106

YUZEM
SINAVLARI

Tarih/Saat

08:00-09:00

09:30-10:30

10:30-11:30

11:30-12:30

12:30-13:30

13:30-14:30

14:30-15:30

15:30-16:30

16:30-17:30

24.01.2018
CARSAMBA

YUZEM BUTUNLEME SINAVLARI

Tarih/Saat

08:00-09:00

09:30-10:30

10:30-11:30

11:30-12:30

12:30-13:30

13:30-14:30

14:30-15:30

15:30-16:30

16:30-17:30

SINAV
UYGULAMA
ESASLARI
1- Sinava giren
6grencilerin
kimlikleri sinav
oncesinde
g6zetmenler
tarafindan kontrol
edilir.

2- Sinav esnasinda
cep telefonlari hesap
makinesi olarak
kullanilamaz.

3- Cep telefonlan
sinav siiresince
kapali tutulur ve cep
telefonunu siranin

25.01.2018
PERSEMBE

LOP 218 Girisimcilik

Ogr.Gor.i.Polat

KALKAN Sinif 106

LOP 109 Genel
Ekonomi

Ogr.Gor.Mustafa

DURAK Sinif 109

LOP 225 Deniz
Ulastirmasi
Ogr.Gor.Mustafa
DURAK Sinif 106

LOP 207 Depo ve
Antrepo Yoénetimi
Ogr.Gor.i.Polat
KALKAN Sinif 109

Tarih/Saat

08:00-09:00

09:30-10:30

10:30-11:30

11:30-12:30

12:30-13:30

13:30-14:30

14:30-15:30

15:30-16:30

16:30-17:30

26.01.2018
CUMA

LOP 205 Uluslar
arasi Ticaret

Ogr.Goér.Mustafa

DURAK Sinif 106

LOP 210 Stratejik

Yon. ve Karar
Verme
Ogr.Gor.i.Polat

KALKAN Sinif 106

LOP 111 Hukuka Giris

Ogr.Gor.Mehmet
YAHSI Sinif 109

LOP 107 isletme
Yonetimi
Ogr.Gor.i.Polat
KALKAN Sinif 109

lizerinde
bulundurulmaz.
4- Sinav sirasinda
hesap makinesi vb.
alisverislere izin
verilmez. Her
6grenci kendi
makinesini kullanir.
Programlanan
makinelerin hafizasi
bos olmalidir.

5- Sinav siiresi, soru
kagitlar dagitimi
bittikten sonra
baslatilir.

6- ilk 20 dakika
icerisinde sinavdan

cikisa miisaade
edilmez.




